

Kuinka eliitti käyttää urheilua massoja hallitakseen

Tällä videolla Jason Christoff kuvailee urheilun muinaista ja okkulttista käyttöä suhteessa siihen, kuinka eliitti hallitsee massoja. Urheilu on suosittua, koska siitä on äärimmäistä hyötyä hallitsevalle eliitille, ja siksi eliitti tukee urheilua kustannuksista välittämättä.

VIDEON KÄSIKIRJOITUS

Mihin eliitti käyttää urheilutapahtumia? Urheilua on aina käytetty pumppaamaan keksittyjä tunteita orjaluokkaan, koska orjilla itsellään ei ole mahdollisuutta kokea voittoa tai suuria tunteita omassa elämässään. Urheilu saa orjamielen uskomaan, että he itse ovat voittamassa, koska mieli ei kykene erottamaan tunnetta ulkoisen voiton jännityksestä sisäisestä voiton tunteesta. Esimerkiksi, kun ihminen menee katsomaan pelottavaa elokuvaa ja kaamea kohtaaminen tapahtuu, keho reagoi kuten katsoja kokisi tapahtuman henkilökohtaisesti. Keho ei ole tietoinen siitä, että se mitä katsotaan, ei ole todellista.

Sama pätee urheiluvoittoihin. Voiton tunne pumpataan orjaluokan kautta ja sitten aivojen tunnekeskukset uskovat ja reagoivat kuin orja todella kokisi voiton henkilökohtaisesti. Tämä jättää orjan tunnetasolla tyydytetyksi ja sen seurauksena valmiina työskentelemään tehtaissa ja hallitsevan eliitin hallituksen viroissa seuraavana päivänä, joka on tietysti urheilun indoktrinaatiosysteemin suunnitelma.

Orja itse, eläessään orjan elämää, ei koskaan kokisi sellaista voittoa henkilökohtaisesti ja tulisi lopulta sysätyksi murtumispisteeseen ilman sepitetyn Hollywood-tuotannon urheiluun pohjautuvien tunteiden rauhoittavaa vaikutusta, joka ohjataan orjaluokan hermoston läpi.

Tämä on myös miksi eri urheiluliigat käyttävät palkkaeroja, luksusveroja sellaisille joukkueille, jotka kuluttavat palkkojen ylärajan yli ja värväyksiä tasoittaakseen myönteisen emotionaalisen vaikutuksen kaikissa joukkueissa pitkällä aikavälillä.

Tarkoituksena on pumpata tekaistuja ja valheellisia tunteita orjaluokalle käyttämällä tyytyväisyyden perustuvien aistipolkujen neurologista aktivointia antaakseen orjalle vaikutelmaa, että he todella saavuttavat voittoja elämässään vaikka näin ei tietenkään ole. Urheiluagenda jäljittelee koko mediapohjaista viihdeagenda, joka on sohvalta olevan henkilön, joka tekee hyvin vähän töissä olemisen ja itsensä ruokkimisen lisäksi, huijaaminen uskomaan, että he elävät täyttä ja todellista elämää pumppaamalla valheellisia elämän tunteita tuolle orjalle.

Tuo orja ei voi hiihtää alas vuorenrintettä, mutta hän voi katsoa sitä. Eikä orja voi tehdä sohvalta voittavaa touchdownia, mutta hän voi katsoa myös sitä. Sen katsominen voi valaista hänen neurologisia polkuja kuin he olisivat siellä tekemässä sitä itse. Tyytyväisyys elämään on tulos, mutta kokemus oli täysin valheellinen. Orjapotentiaalinen kapina on estetty vielä yhdeksi viikoksi.

Tämän vaikutuksen maksimoimiseksi valheellisia tunteita on jaettava fanien kesken koko liigassa. Vain yhden joukkueen voittaessa peräkkäin uudestaan ja uudestaan jäytää pääasiallista orjaluokan kokonaisuutena rauhoittamisen agenda, vaikka jokainen pelattu peli tuottaa aina yhden voittajan ja yhden häviäjän. Loppujen lopuksi, jokaisen pelin jälkeen, yksi orjaryhmä tuntee olonsa lannistuneeksi eikä omaa valheellisia voiton tunteita heihin pumpattuna. Lannistuneet orjat ovat vaarallisia orjia kapinan mahdollisuuden orjamestaria vastaan kasvaessa, jos orjia ei pumpata täyteen valheellisia myönteisiä tunteita.

Tässä värväykset astuvat kuvaan sallien huonoimpien joukkueiden valita parhaat pelaajat seuraavasta urheilijoiden sadosta niin, että urheiluagenda voi pumpata valheellisia voiton tunteita koko väestön kautta pitkällä aikavälillä. Jotta orjaluokka voitaisiin rauhoittaa kokonaisuutena, jokaisella joukkueella on oltava oma aikansa palkintokorokkeella. He eivät voi kuitenkaan monopolisoida myönteistä tunnetta yhdelle maantieteelliselle alueelle tai fanien alaosastolle. Siksi koko urheilu-järjestelmä on asetettu vuorottelemaan mestaruuksista liigan kautta.

Toinen järjestäytyneen urheilun hyöty on kontrolli. Psykologiassa pelätyin tilanne, jonka ihminen voi kohdata, ei ole kuolema. Se on itse asiassa autonomian puute, mikä yksinkertaisesti tarkoittaa hallinnan puutetta. Jotkut tutkimukset osoittavat, että ihminen pelkää enemmän julkista puhumista kuin kuolemista. Tämä johtuu siitä, että julkisen puhumisen aikana sinulla on vähemmän kontrollia kuin kuollessa ollessa. Näin paljon stressiä kontrollin puute voi aiheuttaa ihmiselle.

Orjaluokalla, jos se on koskaan altistunut heidän todelliselle todellisuudelle, on hyvin vähän tai ei lainkaan hallintaa omaan elämäänsä. Tämä voi tietysti aiheuttaa paljon stressiä orjassa itsessään. Tämä stressi, joka kasvaa vaaralliselle tasolle kenessä ihmisessä tahansa hallinnan puutteessa, on sisäinen suojausmekanismi tarkoituksenaan osoittaa orjalle, että jokin ei ole oikein ja että muutosta tarvitaan.

Perinteisesti, stressaantuneet orjat sisäisen biologiansa ajamina, työskentelevät hyvin orjamestareille. Orjaluokassa kasautunut stressi voi helposti purkautua eliittiä vastaan, joten kontrollin höyryventtiili tarvitaan hallinnoimaan mestari/orja suhdetta tämän stressin ilmoille päästämiseksi ja hallinnan illuusion luomiseksi jälleen orjan hermojärjestelmään.

Aivan, kuten tämän keskustelun ensimmäisessä osassa, jos todellinen voitto on poissa orjan elämästä, pumpaat vaheellisen voiton orjan hermostoon tarjoamalla illuusion voittoon perustuvasta tyytyväisyydestä. Tämä esimerkki kontrollista ei ole erilainen. Jos todellinen hallinta puuttuu orjan elämästä, pumpaat valheellista kontrollia orjan hermojärjestelmään tarjotaksesi kontrolliin pohjautuvan tyydytyksen. Valheelliseen kontrolliin perustuva orjan rauhoittaminen on valinnan mahdollisuus siitä, mitä joukkuetta he pääsevät kannustamaan. Tämä silmänkääntötempu on myös tarkka illuusio vaihtoehtoista, jotka on annettu orjaluokalle vaalien muodossa, mutta tällä kertaa kyse on urheilusta.

Sama vaihtoehtojen illuusio tarjotaan ihmisille alkoholin, roskaruoan, lääkkeiden ja jopa työn merkeissä. Koko agenda on esittää valinnan illuusio orjalle, mutta eliitti hallitsee aina kaikkia

lopputuloksia. Ei ole väliä onko juomasi Budweiser tai Miller, Jack Daniels tai Jim Beam, syöt pizzaa tai ranskalaisia, kannustat Red Sox tai Yankees joukkuetta, käytät Lipitor tai Crestor lääkkeitä tai työskentelet eliitille armeijan palveluksessa tai verohallinnossa. Tulokset ovat täsmälleen samat joka tapauksessa. Eliitti hallitsee täysin orjaluokkien elämää samalla, kun orja kuvittelee elävänsä elämäänsä vapaaseen tahtoon perustuen. Se on yhtä loistavaa kuin se on pahaenteistä.

Mahtava juttu valheellisten ja keksittyjen urheilujoukkueisiin perustuvien valintojen parissa on se, että se tarjoaa välittömästi illuusion kontrollista ja vallasta omaan elämään. Tämä on tietysti tärkeää, kun hallitsee orjia, joilla ei todellakaan ole valinnanvaraa vallassa. Sinun täytyy saada orja kuvittelemaan, että hänellä on kontrollia ja valtaa vaikka hänellä ei ole yhtään, koska jos he koskaan tajuavat, että heillä ei ole valtaa, heidän biologinen stressi kasaantuisi ja kapinointi olisi taattua. Tämä on myös syy, miksi ohjelmat ennen peliä ajavat näitä rakennettuja tunteita äärimmäiseen pisteeseen valittujen joukkueiden tai suosikkipelaajien suhteen korostaen tätä tuotettua illuusiota.

Kaikki tämä emootio saadaan kirjaimellisesti aikaan valolaatikolla, joka roikkuu jonkun asunnon seinällä orjan istuessa sohvalla tekemättä mitään tärkeää itsensä kanssa. Nämä orjat eivät voi olla enempää emotionaalisesti täytettyjä, koska siten järjestelmä on suunniteltu. Valheelliset tunteet ovat juusto, joka tuo hiiren lähelle ennen kuin hiirenloukku paiskautuu tiedostamattoman uhrin niskaan.

Riippumatta siitä, minkä joukkueen tai suosikkipelaajasi valitset, teet edelleen samaa asiaa kuin muut fanit, jotka valitsevat toisen puolen, mutta tyydytät vapaan tahdon ja hermojärjestelmän tunnekeskukset ajatuksella, että elät elämäsi vapaana kansalaisena, joten et tietenkään elä. Riippumatta siitä kumpaa joukkuetta kannustetaan, molemmat fanit ovat edelleen katsomoissa tuhlaamassa suuria summia rahaa ja aikaa johonkin, joka on täysin hallitsevan eliitin järjestämä tarkoituksena hillitä, harhauttaa, hallita ja manipuloida orjaluokkaa ajamaan valheellisia tunteita omien hermojärjestelmiensä kautta, ja joka on suunniteltu antamaan orjille illuusio siitä, että heillä on vapaaseen tahtoon perustuva valinta, kontrolli ja voitto omassa elämässään.

Siksi hallitusta pyydetään kaikilla tasoilla sijoittamaan panoksia urheiluun, koska kaikki hallinto riippuu sen varmistamisesta, että orjaluokka ei keksi sitä, että he kirjaimellisesti tukevat eliitin hyvin palkattuja työpaikkoja ja eläkkeitä heidän kurjilla elämillään ja ennenaikaisilla kuolemillaan, työskennellen alhaisen tason työpaikoissa yhteiskunnassamme. Orjaluokan hermosto kokemassa jännitystä urheilun kautta saa maanantaina mielettömään ja turhaan työhön palaamisen helpomaksi kaikilla tasoilla orjalle, joka oli rauhoitettu hänen ankaraan todellisuuteen lyhyen tauon aikana yritysplantaasilta, jota he kutsuvat työpaikaksi.

Myös orjiin pumpattujen valheellisten tunteiden määrä on liian runsaslukuinen keskusteltavaksi. Valheelliset tunteet, joihin liittyy rohkeutta, dominanssia, lihaksikkuutta, soturiteemoja, miesten siteitä ja julkkiksia, pumpataan kaikki orjiin heidän vain istuessa sohvalla. Liikkuen ainoastaan pissalla käydäkseen ja täyttäkseen itsensä kemiallisilla sedaatiotuotteilla, jotka eliitti on toimitanut kaikkiin naapurustoihin tämä vaikutuksen kohottamiseksi. Mikäli orja on viihdytetty ja pum-

pattu täyteen myrkyä, he eivät yleensä koskaan tajua mitään tästä. Kuten George Orwell kuvaili ennustavassa ohjelmointikirjassaan 'Vuonna 1984': "Niin kauan kuin he jatkoivat työn tekemistä ja lisääntymistä, heidän muut toimintansa jätettiin merkityksettömäksi heille itselleen niin kuin Argentiinan tasangoille vapautettu karja. He olivat palanneet elämän tyyliin, joka näytti heille luonnolliselta, eräänlaiseen esi-isien malliin. Raskasta fyysistä työtä, kodin ja lasten hoitoa, pikku-riitoja naapureiden kanssa, elokuvia, jalkapalloa, olutta ja ennen kaikkea uhkapelejä täyttämässä heidän mielensä horisonttia. Heidän pitäminen hallinnassa ei ollut vaikeaa." Se oli suora lainaus George Orwellin kirjasta 'Vuonna 1984'.

Kun yksi urheilulaji loppuu, toinen alkaa ja se on tapa varmistaa, että tämä vaikutus kestää ympäri vuoden. Urheilutähdille maksetaan suuria palkkoja. Ei siksi, että he tarjoavat arvoa yhteiskunnalle vaan sen arvon vuoksi, jota he tarjoavat eliitille orjien hallitsemisessa ja orjien pysymisessä mentaalisesti vallattuina, kun he ovat kotona viikonloppuisin, mikä on kaikkein vaarallisinta aikaa eliitille orjaluokan hallintaan liittyen. Orja, joka ei ole töissä, saattaisi tutkia orjuuden rakennetta, joten viikonloppu on aikaa, jolloin orja saattaisi voimaannuttaa itsensä vapautumaan orjuudestaan. Eliitti antaa orjille vapaa-aikaa, ei siksi, että eliitti välittää heidän ihmisomaisuudestaan, vaan siksi, että orjien on todistettu tekevän töitä kovemmin ja tuottavan enemmän maitoa heidän ihmisfarmareilleen orjien levon jälkeen. Lihafarmari ei ruoki karjaa sen vuoksi, että hän välittää. Hän ruokkii niitä sen palkkion vuoksi, jonka hän saa.

Orjien taukojen aikana sinun on varmistettava, että orjien mielet rauhoitetaan alkoholilla, marihuanalla, roskaruoalla tai harhautetaan viihteellä ja siinä urheilu tulee jälleen mukana kuvioihin. Pumpppaa valheellisia tunteita, lamauta hermojärjestelmä viinalla, huumeilla tai roskaruoalla, jolloin sivuutat kapinan potentiaalin. Se on takuu nyky-yhteiskunnassamme, joka perustuu pitkän aikavälin agendaan palatakseen kuninkaiden ja kuningattarien aikoihin samaan aikaan, kun linnan muurin toisella puolella istuu hyvin suuri orjaluokka tekemässä vähäpätöisiä tehtäviä tuskin mitään palkkaa vastaan.

Mitä enemmän orjamainen yhteiskunta, sitä suuremmat heidän urheilun edistämisen tarpeet tulee olla, jotta vältettäisiin jatkuvasti kasvava stressipotentiaali orjissa. Pohjois-Amerikassa urheilu on uskonto, ja sen on oltava johtaakseen yhteiskuntaa, jossa on orjia ja eliittiä ja välissä jatkuvan eroosion keskiluokka. Orjat voisivat kirjaimellisesti kokoontua yhteen, marssia eliitin kartanoihin ja vallata ne mikä päivä tahansa. Eliitti tietää tämän. Sen vuoksi urheilu on olemassa.

Yksi urheilun hämäävimmistä agendoista on supervahvojen ihmisten käyttö urheiluareenalla. Eliitti tietää, että kookkaat ihmiset ovat täydellisiä johtajia, ja että suurimmat ja vahvimmat ihmiset muodostavat äärimmäisen johtajuuden uhan orjaluokan keskuuteen jätettynä. Vanhaa filosofiaa sovelletaan yli-inhimillisiin, todistettua oppia, että jos et voi voittaa niitä, liity niihin. Eliitti käyttää alempia urheiluhierarkioita seuloakseen väestöä lauman voimakkaimmat erotellakseen. Kun nämä lauman voimakkaimmat on eroteltu, tuodaan nämä superihmiset hallitsevan eliitin karsinaan, jotta eliitin agendasta tehdään urheilijoiden agenda.

Tavoitteena on tehdä supervahvoista urheilijoista riippuvaisia orjapohjaisen järjestelmän yllä-

pidosta ja heidän uudesta paikastaan sen huipulla. Syy siihen, miksi tämä on tehtävä, on ilmeinen. Katso mitä tahansa julkista mielenosoitusta nykyään koskien poliisia, hallitsevan eliitin toimeenpanevaa haaraa, ja moraalista yleisöä. Mene ja etsi hakukoneella yleisiä protesteja ja katso, miten poliisi on fyysisesti vahvempi ja kookkaampi kuin keskimääräinen mielenosoittaja. Fyysinen ero on hallitseva tekijä, eliitin on ylläpidettävä kontrollia pelon ja trauman kautta. Kuvittele kaikki NFL jalkapalloilijat ja NBA koripalloilijat mielenosoittajien rivissä. Kuvittele se nyt mielessäsi. Miltä poliisi näyttää nyt ja mitä tapahtuisi, jos poliisi sähköttäisi 135 kiloisen NFL jalkapalloilijan yli 600:n NFL jalkapalloilijan rivissä? Mielestäni tämä on helppo asia pohtia.

Eliitti on ihmislauman fyysisesti heikoimpia näytteitä. Siksi he menevät pitkälle manipuloidakseen maailmaa heidän edukseen käyttäen lakeja ja mentaalisia juonia. Heiltä itseltään puuttuu raaka voima muiden hallitsemiseksi. Eliitti on heikko ja pelkää vahvinta orjaa, joten orjat on lajiteltu urheiluhierarkian avulla ja ylennetty eliittipaikkoihin urheilun pyramidissa, jotta yli-inhimillinen eliittiorja asettuu linjaan eliitin agendan kanssa.

Urheilujoukkueet tietävät, että heidän on suoriuduttava eliittinukkemestareilleen. Tämän takia urheilun johtoryhmät tarkkailevat superurheilijaorjiaan minkä tahansa merkin varalta, jos joku pelaajista käyttää mainettaan ja omaisuuttaan kertoakseen orjaluokalle tarkalleen, mitä tapahtuu. Muistatko Tim Thomasin, Boston Bruinsin maalivahdin, joka kieltäytyi vierailusta Valkoisessa talossa ja presidentti Barack Obaman, kun Boston Bruins voitti Stanley Cupin? Seuraa hänen uraansa sen jälkeen, kun hän yritti kertoa orjille, mitä maailmassa todella tapahtuu.

Tuot vahvimmat superurheilijat eliitin karsinaan ja keräät heidät talliin, jotta he eivät koskaan muuta systeemiä ja johdata orjaluokkia luvattuun maahan, kuten he ovat tehneet kautta historian. Siksi eliitti pelkää vahvoja ja erittäin kookkaita urheilijoita. Mikään ei ole vaarallisempaa kuin superälykäs, supersuuri, supervahva ihminen johdattamassa epäoikeudenmukaisesti kohdeltuja ihmisiä sortajiaan vastaan. Urheilun järjestelmä on suunniteltu vähentämään minkään tälläisen tapahtuvan mahdollisuutta lahjomalla supervahvat urheilijat, jotta he sulkevat silmänsä todellisuudelta. Urheilijat lahjotaan aineellisella omaisuudella, maineella ja etuoikeutetulla kohtelulla.

Kaikkia supervahvoja orjia ei ylennetä pyramidin huipulle ylläpitääkseen illuusiota yleisössä. Se on mahdotonta, mutta se mikä on hyödyllistä urheilun ehdollistamisjärjestelmässä on, että se ohjelmoi kaikkien osallistujien mielet kuuntelemaan valmentajaa ja kehittämään sitä, mitä kutsutaan joukkoajatteluksi.

Urheilu itsessään on hieno ehdollistamisen työkalu nuorille ihmismielille. Muokatakseen persoonallisuustyyppisiä, eliitti voi käyttää orjahallinnon pyramidin alempia pelipaikkoja. Kaikilla urheilujoukkueilla on samantapaiset toiminnan filosofiat riippumatta osallistujien iästä. Kilpailu, määräysten ottaminen keskeiseltä hahmolta itsesi kustannuksella ja koko joukkueen eduksi. Vertaispaine komentoon myöntymiseen, kykyä nähdä kanssaihminen vihollisena vaikka se olisi vain pari tuntia viikossa. Se tietysti kehittää jakautuneen persoonallisuuden psykyen. Yhden persoonallisuuden, joka haluaa tuhota toisen ihmisen, vain kääntääkseen tappajavaiston pois päältä pelin päätyttyä. Hallitseva eliitti tietää kuinka päästä käsiksi siihen persoonallisuuden osaan, jota he

haluavat manipuloida, mikä tietysti on tappaja ja aggressiivinen osa.

Urheilu kehittää kilpailuhenkisen ihmisen, joka on päinvastainen toistuville yhteistyön opetuksille. Urheilu kehittää persoonallisuuden, joka tarvitsee kolmannen osapuolen ohjeistusta kaikkina aikoina luovuttaen päätökset laumalle. Urheilu kehittää ei-kyseenalaistavan mielentilan auktoriteettia kohtaan, koska puhuminen keskeistä auktoriteettihahmoa vastaan urheilutilassa on mainio tapa saada rangaistus tai karkotus laumasta. Nämä ovat luonnollisesti toimivia perustuksia meidän eliittien johtamassa tyrannimaisessa yhteiskunnassa.

Urheilu ehdollistaa mielen sotaan, määräysten ottamiseen valmentajalta eli isäroolin auktoriteettihahmolta, sodanomaiseen strategiaan, ryhmäajatteluun, väkivaltaan ja oman roolin esittämiseen heimon sisällä ilman kyseenalaistamista tai vastarintaa. Siksi myös hallitukset, kuten Kanadan hallitus - monarkia, joka johtaa 54:tä kansainyhteisön kansakuntaa tähän päivään asti - tarjoavat verohelpotuksia vanhemmille, jotka ilmoittavat lapsensa urheiluun, mutta eivät anna vastavia verohelpotuksia aikuisille, jotka haluavat kuntouttaa itseään, koska se tapahtuu harvoin urheilun merkeissä. Nuorten mielten urheilullinen ehdollistaminen on tärkeää, aikuisten terveys ei.

Se on kuin mikä tahansa laki, joka hallitsee maata, ne ovat paljastavia asioita todelliseen agendaan liittyen ja kuka ohjaa esitystä. Vähän kuin verovapaat kirkon tulot ja kirkkorakennukset. Lapset on asetettava urheilun pariin, jotta he olisivat aikuisia helpommin ehdollistettavissa hyväksymään käsittelijöidensä sodan kaltaiset strategiat.

Urheiluareenat ovat täynnä roskaruokaa, sotaisia mentaliteetteja ja enemmän tekaistua valinnanvaraa sekä valheellisia vapauksia kuin ihminen voi koskaan toivoa. Tätä kutsutaan edessä olevan esiohjelmoinniseksi. Vähäpätöiset eliitin liigat dominoivat nuorten mielten valmistamista siihen mitä heidän yhteiskuntainsinöörit ovat jo laatineet heille lyhyellä ja pitkällä tulevaisuuden aikavälillä.

Urheilu on lahja, joka jatkaa antamistaan joka tasolla johtavalle eliitille. Jotkin maailman vanhimmat rakenteet ovat urheilustadioneita, koska urheilua tarvitaan ylläpitämään ja nopeuttamaan nykyistä yhteiskuntarakennetta, joka perustuu eriarvoisuuteen, väkivaltaan ja alistamiseen. Näistä strategioista keskustellaan useissa kirjoittajien julkaisuissa: Jordan Maxwell, Michael Tsarion, Stefan Molyneux ja Alan Watt.

Tieto on valtaa, nouse valtaan! Kiitos, että otit aikaa kuunnellaksesi ja katsoaksesi tämän videon.

*Dokumentin on käsikirjoittanut **Jason Christoff** (2016) ja se on luvalla suomennettu sekä julkaistu rakkausplaneetta.net sivuilla.*

Alkuperäisen videon löydät täältä:

<https://www.youtube.com/watch?v=M1FMhYr05zo>